
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21177 – Poz. 3895, 3896

użytkowej,
- letniskowych - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,
- innych - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytko-
wej,

3) od budowli - 2% ich wartości.

§2. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/228/2008 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 19 listopada 2008 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości położonych 
na obszarze miasta i gminy Międzychód.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Międzychodu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 
pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych 1) (tj. Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1. Opłata miejscowa wynosi 1,33 zł za każdy 
dzień pobytu. 

§2. Zwalnia się od opłaty miejscowej miejsca po-
bytu:
1) dzieci i uczącej się młodzieży,
2) osób przebywających w charakterze kadry wy-
chowawczej oraz personelu pomocniczego na 
koloniach. 

§3.1. Opłatę pobiera się z góry za okres pobytu 
przy dokonaniu obowiązku meldunkowego.
2. Do pobierania opłaty zobowiązuje się admini-
stratorów ośrodków wypoczynkowych.
3. Pobierający opłatę zobowiązani są do odpro-
wadzenia zainkasowanych kwot do budżetu Gminy 
Międzychód do 30-go każdego miesiąca.

§4. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przy-
sługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkaso-
wanej opłaty.

§5. Uchyla się uchwałę XXXI/230/2008 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 19 listopada 2008 r. 
w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty miejsco-
wej w miejscowości Mierzyn.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Międzychodu.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

3896

UCHWAŁA Nr XLIV/337/2009 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 21 października 2009 r.

w sprawie: stawki opłaty miejscowej

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999 r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 


